[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	19.07.2017
	г.

	№
	№19/ЗКЦ-ДГТ/17/3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Конкурсной комиссии
Повестка дня
1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных  для участия в запросе котировок в электронной форме №19/ЗКЦ-ДГТ/17 на право заключения договора поставки комплекса для аэрофотосъемки GeoScan 201 – Геодезия   (далее – запрос котировок №19/ЗКЦ-ДГТ/17).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит запрос котировок №19/ЗКЦ-ДГТ/17.

Начальная (максимальная) цена  договора составляет  - 2 624 316 (два миллиона шестьсот двадцать четыре тысячи триста шестнадцать) рублей 38 копеек без учёта НДС,                 (3 096 693,33 руб. с учетом НДС 18%).

Срок поставки Товара –  в течение 45 (сорока пяти) календарных дней с момента заключения договора. Датой поставки считается дата доставки Товара Заказчику.

Поставка Товара осуществляется силами и за счет средств Победителя/Участника запроса котировок. Тара и упаковка должны обеспечивать сохранность товара от повреждений при его погрузке-разгрузке, при транспортировке и хранении в складском помещении.

Место поставки Товара – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56.

Гарантийный срок на  Товар должен составлять не менее 80 (восьмидесяти) полетов/ либо 12 (двенадцать) месяцев с даты подписания сторонами товарной накладной без замечаний Заказчика и не менее срока, установленного производителем.

1.2. Согласиться с выводами и предложениями Экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол от 19.07.2017 №19/ЗКЦ-ДГТ/17/2) в том числе:
1.2.1.  Допустить к участию в  запросе котировок №19/ЗКЦ-ДГТ/17 Претендента № 1.

1.2.2. В связи с тем, что к участию в запросе котировок №19/ЗКЦ-ДГТ/17 допущен один Претендент, признать запрос котировок №19/ЗКЦ-ДГТ/17 не состоявшимся.
1.2.3. Признать Претендента № 1 - Участником № 1 запроса котировок №19/ЗКЦ-ДГТ/17.
1.2.4. Заключить договор с Участником № 1, допущенным к участию в запросе котировок №19/ЗКЦ-ДГТ/17 по цене, не превышающей стоимость финансово-коммерческого предложения 3  096 693 (три миллиона девяносто шесть тысяч шестьсот девяносто три) рубля 33 копейки (в том числе НДС 18%).

Подписи: